PROCESSO LICITATÓRIO Nº 80/20
HOMOLOGAÇÃO: 27/07/20
CONTRATADO:  ELETRICA FERMAM E PECAS LTDA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO EM MOTORES SUBMERSOS E BOMBEADORES.
VALOR DA DESPESA: R$  16.498,80  (dezesseis mil quatrocentos e
noventa e oito reais e oitenta centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  29/07/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral